
 

Vikarservice Region Nordjylland  
 
 
Holdmedlem søges til vagthold på AMK vagtcentralen i Aalborg pr. 1. april 2020 
 
Vi søger lægestuderende, der er på kandidatdelen eller sidste semester af bachelor på 
medicinstudiet til vagter i Den Præhospitale Virksomhed, AMK vagtcentralens Fælles visitation, 
Hjulmagervej 20 i Aalborg. 
Vagterne vil primært være fredag, lørdag og søndag i nattevagt kl. 23-7 hver uge. Holdet består 
af 7 holdmedlemmer inkl. holdleder og med bagvagtsordning 
 
Du skal  
 Kende til opbygningen af hospitalsstrukturen i Region Nordjylland 

 Have indsigt i og interesse for akut sygdom 

 Have interesse for præhospital virksomhed 

 Være kommunikativ stærk og velformuleret og have gode PC færdigheder 

 Tage ca. 4 vagter pr. måned, hvoraf de to vil være som bagvagt. Ved en bagvagt står du standby og 

skal møde ind i tilfælde af sygdom.  

 Være indstillet på, at der kan opstå akutte vagter, som du en gang imellem kan dække som ekstra 

 Kunne håndtere akutte opkald og handle adækvat efter forskrifterne på disse 

 Være indstillet på at være på holdet igennem en længere periode  

 

Opgaven er 

 At modtage opkald fra almen praksis og vagtlæger i Region Nordjylland med henblik på visitation af 

borgere til akut indlæggelse på ét af regionens hospitaler eller subakutte tilbud på regionens 

hospitaler 

 Efter forskrifter at kunne oprette konferencekald mellem hospital og indlæggende læge 

 Afklare transportform for og evt. bestille transport til borger til hospital 

 

Du vil blive oplært til opgaverne og vagtcentralens IT systemer, og der vil være ca. 4 dages 

sidemandsoplæring inden de første selvstændige vagter. Denne oplæring vil kunne finde sted 

eftermiddag og aften. Tidspunkt for introduktion og oplæring aftales før start. 

Der vil altid være erfarne sygeplejersker til stede i vagtcentralen til hjælp og sparring. 

Ved udvælgelsen af holdmedlemmer, vil der blive lagt vægt på, hvor længe man påregner at 
blive på holdet, ligesom vagttagere fra Aalborg kan blive foretrukket. Der lægges endvidere 
vægt på, at du er motiveret, positiv og fleksibel.  
 
Kort skriftlig motiveret ansøgning fremsendes til leder af Vikarservice Bitten Gøtzsche, 
bitgo@rn.dk senest den 23. marts kl. 12.00.  
Der vil blive afholdt samtale med vagtcentralens ledere og Vikarservice inden endelig 
udvælgelse af holdmedlem. Samtalerne finder sted torsdag den 26. marts i AMK 
vagtcentralen. 
Aflønning sker efter Overenskomst for lægestuderende, der beskæftiges som sygeplejevikar og 
ventilatør og vilkår for holdtjeneste. 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Vikarservice, Bitten Gøtzsche, 
bitgo@rn.dk eller 97 66 13 47 eller Sundhedsfaglig leder i AMK Mette Bøgeskov-Jensen, 
meboj@rn.dk eller 97 66 21 10. 
 
Du kan orientere dig mere om AMK vagtcentralen på denne hjemmeside: 
https://dpv.rn.dk/da/Praehospitale-omraader/AMK-Vagtcentral  
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